

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۵ اگست ۲۰۱۸

تروریست ها نه دین و مذهب دارند و نه هم قوم و میهن!

شنبه- ۱۳ اسد ۱۳۹۷- کابل: باز هم اطلاع یافتیم که دیروز ۱۲ اسد، دستان داعش از آستین جنایتبار امپریالیسم و صهیونیسم بیرون شده، در شهر گردیز اقلیت شیعه مذهب باشندگان آن شهر را به ماتم نشانند. در اینجا به پاس بزرگداشت از تمام قربانیان جهل و خشونت ارتجاعی و امپریالیستی، توجه تان را به آنچه خود در زمینه می اندیشم جلب می نمایم:



۱- ساده ترین برخورد و به همان اندازه بی اثر ترین برخورد در قبال چنین اتفاقات و وقایعی، همان است که انسان بیاید و بگوید که بلی داعش چنین است و چنان و اگر اندکی جرأت هم به خرج دهد چند "تقبیح می کنیم" را نیز در کنار آن بگذارد.

۲- هرگاه خواسته باشیم با ساده ساختن قضایا از کنار آن نگذشته، به منظور جلوگیری و مبارزه علیه آن شجاعانه پای پیش نموده مسایل را با عمق و پهنای لازم تا یافتن پاسخ قانع کننده بشگافیم، می باید این جرأت را در خود پرورش دهیم

تا از بردن نام نهادها، قدرتها و اشخاص حقیقی و حقوقی مسؤول در قضیه نهراسیده، خود سانسوری را از خود بزدایم و با صراحت بگوئیم:

الف- آنچه دیروز در گردیز اتفاق افتاد و روز و روز های قبلش چندین بار در جلال آباد، از آن قبلتر در کابل، هرات، قندهار، قندوز، بامیان، بادغیس و ... همه حلقات جداگانه اما به هم پیوسته یک روند جنایتبار است که رشته های هدایت آن به دست امپریالیسم - صهیونیسم و گدی های کوکی آنها در وجود "باندارگ" قرار دارد.

ب- وقتی دیروز شیعه ها آماج حملات قرار گرفتند و به ده ها تن کشته و زخمی شدند، روز قبل آن سنی ها به خاک و خون کشیده شدند و روزهای قبل تر از آن هندو های میهن بی رحمانه به قتل رسیدند، همه بیانگر آن است که برای عمال امپریالیسم-صهیونیسم در وجود طالب و داعش و حامیان آنها در وجود "باندارگ" تمام مردم افغانستان، از هر مذهب و دینی که باشد، دشمن اند. از منظر امپریالیسم و صهیونیسم وقتی سوال کشتن باشندگان این کشور در میان آید، همه "واجب القتل و مباح الدم" می باشند برای استعمار و ایادی آن در وجود ارتجاع مذهبی هار و دهن دریده هیچ تفکیکی لازم نیامده است. آنها به خود حق می دهند و تا حال نیز داده اند تا هر یک از باشندگان این میهن را که در تیر رس شان قرار گیرد، هدف گلوله های شان قرار دهند.

پ- وقتی امپریالیسم و صهیونیسم با تمام قواء و با استفاده از تمام امکاناتش از زن و مرد نانخور و معاشخورش استفاده می نماید و به آنها دستور می دهد تا به مانند زن بی هویتی چون "روغنی"، برطبل تفرقه و نفاق قومی و نژادی در افغانستان بنوازد، بر ما مردم افغانستان، کسانی که به جز همین یک مشت خاک میهن جای دیگری نداریم، تا در دام توطئه های استعمار و ایادی آن نیفتاده، ضمن حفظ وحدت مردم افغانستان، با صراحت اعلام داریم که توطئه گران و عمال امپریالیسم- صهیونیسم نه دین دارند و نه مذهب! آنها یک مشت مزدور و نوکر بیگانگان اند که هر روزی به لباسی خود را می آریند. اگر لازم باشد مسلمان و پشتون می گردند و اگر لازم باشد مسلمان و تاجیک و یا یک قوم دیگر.

ت- این وضعیت تا وقتی ادامه می یابد که من و تو ما نگریم و متحدانه علیه چنین روند هائی دست به مبارزه زنیم و به سگ دست آموز امپریالیسم و صهیونیسم یک "چخه" با صدای بلند نگفته با لگد محکمی آنها را از مام میهنمان نرانیم.

دیده شود چه می شود!!